

CONVENDUM MILJÖPOLICY



CONVENDUM®

CONVENDUM etablerar moderna och efterfrågade Coworking spaces och Living i centrala affärsdistrikt. CONVENDUM erbjuder premiumkontor i kombination med aktivitetsbaserade öppna coworkingytor, lounge, konferenscenter, restaurang, café, gym, musikstudios och showrooms. Därtill erbjuds också boende i form av företagslägenheter.

CONVENDUM MILJÖPOLICY

CONVENDUM tillhandahåller produkter och tjänster som effektiviserar våra kunders verksamheter, processer och flöden inom flera områden. Som en konsekvens av att administrativa flöden effektiviseras ser vi att pappersförbrukningen minskar när mer kommunikation blir elektronisk med minskad miljöpåverkan hos våra kunder som följd.

Denna miljöpolicy utgör grunden för CONVENDUMs miljöarbete. Här definieras hur CONVENDUMs verksamhet påverkar miljön, vem eller vilka inom organisationen som är ansvarig(a) och hur miljöpolicyen omsätts i mål och handling.

ANSVAR CONVENDUM

CONVENDUM bedriver ett aktivt miljöarbete i samverkan med kunder, leverantörer, anställda och andra intressenter. Tillsammans med dessa aktörer strävar CONVENDUM efter att uppfylla och överträffa de krav som ställs. CONVENDUM ska som lägst följa tillämpliga lagkrav avseende sina miljöaspekter och, i de fåtal delar av verksamheten där det är aktuellt, förebygga att förorening och andra negativa miljöpåverkningar uppkommer.

Ansvarig för laguppfyllnad och ytterst ansvarig för CONVENDUMs miljöarbete är den verkställande direktören. På respektive enhet är det platschefen som är ansvarig för att säkerställa att interna riktlinjer avseende miljö efterföljs.

Miljöpolicyen ska kommuniceras till samtliga anställda inom företaget och det åligger varje chef att se till att så sker inom den egna delen av organisationen. Varje chef skall informera sina underordnade om miljöpolicyen minst en (1) gång per kvartal.

Det åligger varje medarbetare att följa de regler och rutiner som företaget har satt upp gällande bolagets miljöarbete. Miljöhanteringen på enheterna hanteras av den operativa personalen. Ansvarig inköpare ansvarar för att miljöhänsyn vägs in vid inköp och upphandling till bolaget.

MILJÖASPEKTER

Bolaget har i sin verksamhet identifierat följande områden som sina viktigaste ur miljösynpunkt:

- **KUNSKAP & INTERNA RUTINER**

Inom CONVENDUM är kunskapsutbyte en viktig faktor för att fortsätta bolagets utveckling. Interna rutiner och processer är naturliga delar av det dagliga arbetet inom bolaget. Miljöarbetet och tillhörande policy kommuniceras löpande till bolagets anställda för att sprida kunskap om hur arbetet utvecklas.

För ett så hållbart miljöarbete som möjligt och ett långsiktigt kunskapsintag uppdateras kontinuerligt informationen i bolagets intranät och är en också en del av den onboarding process som varje nyanställd genomgår där de nyanställda får information om hur de kan påverka bolagets miljöarbete.

- **LEVERANTÖRER & INKÖP**

CONVENDUMs leverantörer påverkar miljön genom exempelvis omhändertagande av utgången eller kasserad utrustning. CONVENDUM ska, förutom att väga in miljö vid val av leverantörer, verka för att minska leverantörernas miljöpåverkan.



CONVENDUM®

ENABLING SUCCESS

Vid inköp är det i första hand genom att välja den miljömässigt bästa leverantören eller produkten som CONVENDUM kan minska sin miljöpåverkan. Vid samtliga inköp och upphandlingar av produkter och system skall miljö vägas in som en parameter. Förbrukningsvaror som köps in ska ha någon av de väletablerade miljömärkningarna. Vid inköp skall ansvarig inköpare aktivt arbeta för att minimera utsläpp via frakt. Detta sker genom en inköpsstrategi som förespråkar färre inköp med större leveranser per tillfälle, snarare än det motsatta.

- **AVFALL**

Bolagets verksamhet är till största delen av kontorskaraktär och i det dagliga arbetet uppkommer avfall av olika slag, exempelvis matavfall, bännbart, plast, glas, farlig avfall och embalage. Bolaget strävar efter att minska mängden avfall och att avfallet som uppkommer skall återvinnas på ett miljöriktigt sätt.

- **KEMIKALIER**

I den ringa mängd kemikalier som används skall de vara godkända av inköpsansvarig tillsammans med den leverantör som levererar kemikalierna, och vara det för verksamheten fungerande valet med minst miljöpåverkan.

- **LIVSMEDEL**

Hantering av livsmedel i form varm och kall förtäring samt torr-varor hanteras enligt de bestämmelser som fastställts av de lokala Miljöförvaltningar. CONVENDUM får aldrig brista i rutiner och processer gällande de bestämmelser som fastställts av Miljöförvaltningarna.

CONVENDUM följer livsmedelsverket riktlinjer för livsmedelshantering på alla våra enheter. Det gäller frukostar, försäljning i våra café och catering av mat till våra konferenser.

Behörig kontrollmyndighet är vanligtvis miljö- och hälsoskyddsnämnden eller motsvarande i den kommun företagets anläggning finns, men för vissa anläggningar är det Livsmedelsverket.

- **ENERGI**

I verksamheten förbrukas energi i form av värme, varmvatten och el. CONVENDUM arbetar för att minska såväl energiförbrukningen som för att den energi som används skall var miljömärkt.

- **RESOR**

Vid resor i tjänst övervägs alltid om någon av följande åtgärder är rimliga att genomföra. Val av färdmedel till ett miljövänligare alternativ, exempelvis tåg istället för flyg; användande av alternativ till resor såsom videokonferenser samt val av fordon med lägre miljöpåverkan.

MILJÖMÅL OCH EGENKONTROLL

Att bedriva ett aktivt miljöarbete och minska bolagets miljöpåverkan är ett fortlöpande arbete med ständiga förbättringar. Årligen görs en uppdatering av denna miljöpolicy och utifrån den omsätts de identifierade miljöaspekterna i miljömål med handlingsplaner för att nå dessa.

Varje år skall kontroller genomföras för att se om miljömålen är uppfyllda. Är så inte fallet ska en handlingsplan för att uppnå målen upprättas. Ansvarig för denna egenkontroll är respektive platschef med Miljösamordnare på bolaget.



CONVENDUM®

ENABLING SUCCESS



CONVENDUM®